様式１

公募型プロポーザル参加申込書

令和６年　　月　　日

　青の煌めきあおもり国スポ・障スポ八戸市実行委員会
　　会　長　　熊　谷　雄　一　宛

　(申込者)

	郵便番号・所在地
	〒

	名称又は商号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	代表者職氏名

	連絡先

[bookmark: _GoBack]担当者氏名

電話番号

E-mail

　令和６年５月30日付けで告示のあった公募型プロポーザルの参加について、下記のとおり書類を添えて申し込みます。

記

１　業務名：青の煌めきあおもり国スポ八戸市開催競技会場等設計業務（Ａグループ）

２　添付書類：青の煌めきあおもり国スポ八戸市開催競技会場等設計業務（Ａグループ）に
係る公募型プロポーザル実施要領４(１)のとおり